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Nuevos Bonos Délar Ley Argentina

Cotizacion Délar Cable GD30 177,84 Mep 172,27
AL29 6.309,00 USD 35,48 24,2% 22,9% 3,87 0,35 0,50% USD 0,14 100
AL30 6.056,00  USD 34,05 22,6% 21,5% 4,22 0,34 0,25% USD 0,04 100
AL35 5.909,50 USD 33,23 17,4% 16,7% 7,01 0,33 0,56% USD 0,16 100
AE38 6.460,00 USD 36,32 19,1% 18,2% 5,72 0,36 1,00% USD 0,29 100
AL41 6.410,00 USD 36,04 16,3% 15,7% 6,68 0,36 1,25% USD 0,36 100
Nuevos Bonos Délar Ley New York
GD29 7.279,00  USD 40,93 20,6% 19,6% 5,46 0,41 0,50% UsSD 0,14 100
GD30 6.822,00 USD 38,36 19,9% 19,0% 579 0,38 0,25% USD 0,04 100
GD35 6.130,00  USD 34,47 16,9% 16,2% 8,80 0,34 0,56% USD 0,16 100
GD38 7.255,00  USD 40,79 17,1% 16,4% 7,79 0,41 1,00% USD 0,29 100
GD41 6.980,00 USD 39,25 15,1% 14,5% 8,63 0,39 1,25% USD 0,36 100
GD46 6.100,00  USD 34,30 17,2% 16,5% 6,27 0,34 0,56% USD 0,16 100
Nuevos Bonos Délar Link TCNominal 97,57
T2v1 9.520,00 53,53 10,6% 0,23
TV22 9.865,00 55,47 -1,5% 0,66
T2V2 10.000,00 56,23 -1,7% 1,27

Fuente: Cohen SA en base a precios en BYMA
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Bonos Provinciales en Délares

BP21 BUENOS 10 7/8 01/26/21 52,99 20,88 0,00 26/01/2021 750,0 333 10,88 0,00 20,52% Default
PBJ21 BUENOS 9.95 06/09/21 51,41 19,67 0,00 09/06/2021 899,5 100,0 9,95 0,00 19,35% Default
PBF23 BUENOS 6 1/2 02/15/23 48,63 62,53 1,26 15/02/2023 750,0 100,0 6,50 0,00 13,37% Default
PBM24 BUENOS 9 1/8 03/16/24 49,71 43,42 1,55 16/03/2024 1250,0 100,0 9,13 0,00 18,36% Default
PBJ27 BUENOS 7 7/8 06/15/27 49,62 23,58 3,84 15/06/2027 1750,0 100,0 7,88 0,00 15,87% Default
BP28 BUENOS 9 5/8 04/18/28 51,25 24,48 3,85 18/04/2028 400,0 100,0 9,63 0,00 18,78% Default
BPLD BUENOS 4 05/15/35 41,23 13,31 8,27 15/05/2035 446,5 104,5 4,00 0,00 9,70% Default
BCITY27 BUEAIR 7 1/2 06/01/27 91,26 9,85 3,75 01/06/2027 890,0 100,0 7,50 1,85 8,22% Performing
PMM29 MENDOZ 2 3/4 03/19/29 69,94 14,75 3,33 19/03/2029 590,0 100,0 2,75 3,52 3,93% Renegociado
NEU25 NEUQUE 2 1/2 04/27/30 62,05 17,12 3,99 27/04/2030 377,2 100,0 2,50 0,85 4,03% Renegociado
NDT11 NEUQUE 5.17 05/12/30 91,48 10,86 3,60 12/05/2030 348,7 90,3 517 0,26 5,65% Renegociado
SARH SALTA9 1/2 03/16/22 94,09 31,62 0,25 16/03/2022 185,0 8,9 9,50 1,95 10,10% Performing
SA24D SALTAS5 12/01/27 70,00 18,08 3,22 01/12/2027 3574 100,0 5,00 1,24 7,14% Renegociado
C0O25D PDCAR 5 12/10/25 76,55 16,60 2,47 10/12/2025 737,7 100,0 5,00 1,11 6,53% Renegociado
CO26 PDCAR 7 1/8 10/27/26 58,27 12,71 2,17 27/10/2026 300,0 65,6 7,13 0,43 12,23% Performing
C029D PDCAR 5 02/01/29 63,47 15,49 4,79 01/02/2029 456,2 100,0 5,00 0,40 7,88% Renegociado
CO27D PDCAR 5 06/01/27 67,97 16,19 3,80 01/06/2027 516,1 100,0 5,00 1,24 7,36% Renegociado
CH24D CHACO 3 1/2 02/18/28 60,90 20,12 3,37 18/02/2028 262,7 100,0 3,50 0,12 5,75% Renegociado
PUL26 CHUBUT 7 3/4 07/26/30 80,48 14,40 3,08 26/07/2030 650,0 94,3 7,24 0,68 9,00% Renegociado
SF23D PROVSF 7 03/23/23 93,73 13,61 0,92 23/03/2023 250,0 100,0 7,00 3,05 747% Performing
SF27D PROVSF 6.9 11/01/27 76,07 13,51 3,86 01/11/2027 250,0 100,0 6,90 2,28 9,07% Performing
ERF25 ENTRO 8 3/4 02/08/25 69,82 17,44 3,26 08/08/2028 517,5 100,0 5,00 0,31 7,16% Renegociado
RIF25 PRIO 9 3/4 02/24/25 63,10 24,15 2,90 24/02/2025 300,0 100,0 9,75 0,00 15,45% Default
TFU27 TDF27 8.95 04/17/27 80,92 17,57 2,26 17/04/2027 200,0 75,0 8,95 1,07 11,06% En Negociacion
JUS22 JUJUYA8 5/8 03/20/27 65,84 22,84 2,49 20/03/2027 210,0 100,0 5,25 2,33 7,97% Renegociado
RND25 PRN 2 3/4 03/10/28 62,13 19,40 3,29 10/03/2028 211,0 100,0 2,75 1,89 4,43% Renegociado

Fuente: Cohen SAen base a Bloomberg. Precios Clean.
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Bonos Provincias Centrales en Délares
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Bonos en Pesos - Tasa Fija & Badlar

S30S1 Letra del Tesoro en Pesos a Descuento - 30-09-21 97,10 43,1% 37,4% 0,07 97% 30-sep-21
S2901 Letra del Tesoro en Pesos a Descuento - 29-10-21 94,27 44,1% 38,2% 0,13 94% 29-oct-21
S30N1 Letra del Tesoro en Pesos a Descuento - 30-11-21 91,10 45,3% 39,2% 0,20 91% 30-nov-21
S31D1 Letra del Tesoro en Pesos a Descuento - 31-12-21 88,25 45,3% 39,2% 0,27 88% 31-dic-21
S31E2 Letra del Tesoro en Pesos a Descuento - 31-01-22 85,15 46,7% 40,2% 0,34 85% 31-ene-22
TO21 Bono del Tesoro Nacional 18,2% wto. 03-10-21 105,4 44,8% 40,7% 0,07 98% 107,5 03-oct-21 18,2%
TO23 Bono del Tesoro Nacional 16% wto. 17-10-23 67,7 51,1% 45,9% 1,33 64% 106,0 17-oct-23 16,0%
TO26 Bono del Tesoro Nacional 15,5% wto. 17-10-26 46,9 51,6% 46,3% 2,02 44% 105,8 17-oct-26 15,5%
PR15 Bono Consolidacién Serie 8 - Vto. 04-10-22 73,3 45,5% 5,2% 0,57 97% 75,3 04-oct-22 41,0%
PBY22 Bono de la Provde BS AS - Badlar + 3.83 % VTO 31-05-2022 96,9 50,5% 8,9% 0,68 88% 109,6 31-may-22 100,0%
PBA25 Bono de la Provde BS AS - Badlar + 3.75 % VTO 12-04-2025 92,0 51,4% 11,1% 1,97 87% 105,2 14-abr-25 100,0%
BDC22 Bono de la Ciudad de BS AS - Badlar + 5 % VTO 23-01-2022 104,5 36,5% 3,7% 0,38 100% 104,2 24-ene-22 100,0%
BDC24 Bono de la Ciudad de BS AS - Badlar + 3.25 % VTO 29-03-2024 97,5 50,3% 9,1% 1,65 92% 106,5 01-abr-24 100,0%
BDC28 Bono de la Ciudad de BS AS - Badlar + 3.75 % VTO 22-02-2028 87,5 51,8% 10,0% 2,39 92% 100,9 22-feb-18 100,0%

Fuente: Cohen SA.
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Bonos en Pesos - Ajuste CER

™22 Bonos del Tesoro Nacional Vto 18-03-2022
™23 Bonos del Tesoro Nacional Vto 25-03-2023
™4 Bonos del Tesoro Nacional Vto 25-03-2024
T2X2 Bonos del Tesoro Nacional Vto 20-09-2022
PR13 Bono de Consolidacién Serie 6 \to. 15-03-24
TC23 Boncer - vto. 06-03-2023
TC25p Boncer - vto. 27-04-2025
™26 Bonos del Tesoro Nacional Vto 09-11-2026
TX28 Bonos del Tesoro Nacional Vto 09-11-2028
DICP Bono Discount - vto. 31-12-2033
PARP Bono PAR - vto. 31-12-2038
CUAP Bono Cuasipar - to. 31-12-2045
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Bonos Corporativos Argentinos en Délares

Bancos

Petréleo
& Gas

Utilities

Real State

Otros

Banco Galicia 8,25% Vto. 2026
Banco Macro 6,75% Vto. 2026
Bco Hipotecario 9.75% Vto 2025

Pampa Energia 7,375% Vto. 2023
Pampa Energia 7,5% \to. 2027
Pampa Energia 9,125% Vto. 2029
Panamerican 9,125% Vto 2027
CGCSA9,5% Vto. 2021

YPF 8,75% \Vto. 2024

'YPF 8,5% \Vt0.2025

'YPF 8,50% \Vto. 2025

YPF 6,95% \Vto. 2027

YPF 8,5% Vto. 2029

YPF Garantizada Expo Vto 2026
YPF Vto 2029

YPF Vto 2032

YPF 7% Vto. 2047

TecPetrol 4,875% Vto 2022

Vista 8,5% Vto 2022

Edenor 9,75% Vto. 2022

TGS 6,75% % \t0.2025

Albanesi 9,625% \Vt0.2023
Capex 6,875% \to. 2024
Genneia SA8,75% Vto. 2022
AES 7,75% Vto. 2024

StoneWay Cap. 10% Vto. 2027
MSU Energy SA 6,875% Vt0.2025
YPFLUz 10% \to. 2026
AYSA5,625% Vt0.2023

IRCP 8,75% \to. 2023
Clisa 9,5% Vto. 2023
Raghsa 7,25% Vto. 2024
Raghsa 8,5% \to. 2027
Cresud 6,5% Vto. 2023

Aeropuerto Arg. 2000 6,875% 2027
Aeropuerto Arg. 2000 9,375% 2027
Arcor 6% \Vt0.2023

Mastellone 10,95% Vto. 2026
Arcos Dorados 6,625% Vto. 2023
Adecoagro 6% Vto. 2027

Aluar 6,7% Vto. 2024

Telecom 8,5% \Vt0.2025

Telecom 8% Vto. 2026

Fuente: Bloomberg
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Indices Mercados Accionarios Locales e Internacionales

Mercado de Renta Variable Local

Merval 73.203,63 2,31%  10,91%  42,90% 65,41%
S&P500 4.509,37 0,88% 2,60%  20,06% 29,41%
Dow Jones  35.455,80 0,69% 1,49%  15,84% 24,44%
Nasdaq 15.129,50 1,23% 3,11%  17,39% 30,14%
FTSE 100 7.148,01 0,32% 1,65%  10,64% 19,86%
DAX 15.851,75 0,37% 1,98%  15,55% 21,63%
CAC 40 6.681,92 0,24% 1,05%  20,36% 33,56%
Nikkei 27.641,14 -0,36% 1,31% 0,72% 20,80%
EM Index 51,59 1,24%  -0,02%  -0,15% 14,75%
Commodities
WTI 68,74 1,96%  -7,05%  41,67% 59,71%
Brent 72,70 2,29%  -4,76%  40,35% 61,23%
Oro 1817,20 1,35% 0,25%  -4,11% -5,43%
Cobre 433,20 1,70%  2,77%  22,93% 43,33%
Soja 1359,25 0,60%  -3,92% 3,35% 45,03%
Trigo 718,50 -0,93% 2,10%  12,18% 32,44%
Maiz 558,00 0,95% 2,01%  15,29% 62,09%
Monedas
ARS USD 97,52 -0,04%  -0,89%  -13,75% -24,22%
USD EUR 1,18 0,37%  -0,63%  -3,45% -0,23%
JPY USD 109,84 023%  -0,11%  -6,00% -2,98%
USD GBP 1,38 0,47%  -1,01% 0,69% 4,26%
BRL USD 5,20 1,01% 0,13%  -0,21% 7,01%
DXY Index 92,69 -0,40% 0,56% 3,06% -0,34%
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CECO
CEPU
COME
CRES
CTIO
CVH
EDN
GCLA
GGAL
IRSA
LOMA
MIRG
MOLA
PAMP
SAMI
SUPV
TECO
TGNO
TGSU
TRAN
TXAR
VALO
YPFD

61,70
241,05
10,15
312,10
77,20
23,45
762,50
23,25
47,90
4,79
101,85
168,50
407,50
54,45
69,15
180,45
78,05
274,95
2.353,50
1.100,00
124,15
135,00
79,45
189,05
71,10
183,95
39,45
88,50
25,70
895,75

1,15%
5,70%
7,41%
2,92%
3,07%
3,53%
2,01%
0,87%
1,38%
0,84%
3,24%
4,01%
1,12%
1,49%
-0,93%
1,46%
1,96%
2,19%
3,36%
0,92%
4,42%
1,50%
2,52%
1,37%
1,72%
-0,24%
2,33%
0,68%
2,39%
4,01%

2,32%
27,67%
14,04%
26,97%

9,50%
13,29%

-2,24%
10,71%
7,28%
10,62%
-9,27%
11,96%
20,21%
39,62%

1,32%

26,59%
-4,35%
-5,08%

18,95%

23,04%

9,14%
14,65%
14,65%

4,07%
37,52%
15,66%
21,57%

5,11%

5,76%
13,57%

30,72%
54,87%
8,32%
37,31%
9,97%
11,67%
24,47%
52,96%
33,43%
92,37%
59,82%
58,59%
-3,78%
90,38%
83,67%
43,50%
21,75%
52,12%
47,46%
63,20%
59,88%
16,38%
27,12%
-3,86%
69,89%
20,11%
34,87%
91,35%
-11,53%
29,10%

27,88%
78,82%
-5,14%
40,71%
29,97%
11,67%
37,04%
101,30%
54,77%
76,10%
141,69%
61,24%
17,10%
152,67%
126,72%
44,59%
82,26%
133,21%
114,64%
122,67%
116,86%
3,85%
32,09%
9,82%
70,30%
63,08%
67,52%
145,49%
-3,38%
32,72%

Fuente: Cohen SA en base a Bloomberg




El presente informe es publicado por Cohen S. Ay ha sido preparado por el Departamento de Research de
Cohen S. A. El objetivo del presente informe es brindar a su destinatario informacion general, y no
constituye, de ningun modo, oferta, invitacién o recomendacién de inversion de Cohen S. A para la compra
o venta de los valores negociables. El presente informe no debe ser considerado un prospecto de
emision ni una oferta publica. Aunque la informacion contenida en el presente informe ha sido obtenida
de fuentes que Cohen S. A considera confiables, tal informacion puede ser incompleta o parcial y Cohen
S. A no ha verificado en forma independiente la informacion contenida en este informe, ni garantiza la
exactitud de la informacidn, o que no se hayan producido cambios adversos en la situacion relativa a los
emisores descripta en este informe. Cohen S. A no asume responsabilidad alguna, explicita o implicita, en
cuanto a la veracidad o suficiencia de la misma para efectuar la toma de decisidon de su inversion. Todas
las opiniones o estimaciones vertidas estan sujetas a las variaciones intrinsecas y extrinsecas de los mercados.
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